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Balance estado
anterior 128,457.08

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/02/2020 4524000065520 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 128,451.38
03/02/2020 4524000065521 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.44 128,442.94
05/02/2020 207890060 CR transferencia a cta cte 738,261.59 866,704.53
05/02/2020 4524000000093 NOMINA VIA NETBANKING 342,605.00 524,099.53
05/02/2020 207895149 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 512,299.53
05/02/2020 920789514 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 512,281.83
05/02/2020 207895590 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 27,314.78 484,967.05
05/02/2020 920789559 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.97 484,926.08
05/02/2020 207895673 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,350.00 474,576.08
05/02/2020 920789567 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.53 474,560.55
05/02/2020 207897774 PAGO DESDE CTA. CTE. 76,408.40 398,152.15
05/02/2020 820789777 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 398,072.15
05/02/2020 15805 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,700.00 386,372.15
05/02/2020 15807 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 52,500.00 333,872.15
06/02/2020 4524000070121 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.55 333,854.60
06/02/2020 4524000070120 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.75 333,775.85
06/02/2020 4524000070122 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 513.91 333,261.94
06/02/2020 15803 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 49,194.53 284,067.41
06/02/2020 15804 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 272,067.41
06/02/2020 15806 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,900.00 251,167.41
06/02/2020 15808 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 239,167.41
07/02/2020 4524000042629 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 239,149.41
07/02/2020 4524000042631 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 239,131.41
07/02/2020 4524000042632 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.35 239,100.06
07/02/2020 4524000042630 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 73.79 239,026.27
07/02/2020 207969990 CR transferencia a cta cte 37,000.00 276,026.27
07/02/2020 15811 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,700.00 250,326.27
07/02/2020 15816 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,000.00 227,326.27
07/02/2020 15812 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,500.00 205,826.27
10/02/2020 4524000045549 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.25 205,794.02
10/02/2020 4524000045550 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.50 205,759.52
10/02/2020 4524000045551 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.55 205,720.97
10/02/2020 15802 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 202,220.97
10/02/2020 15810 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 190,220.97
10/02/2020 15815 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 186,220.97
11/02/2020 4524000053949 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 186,215.72
11/02/2020 4524000053947 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 186,209.72
11/02/2020 4524000053948 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 186,191.72
11/02/2020 15814 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 171,191.72
11/02/2020 15783 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 167,391.72
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12/02/2020 4524000031586 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 167,386.02
12/02/2020 4524000031585 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 167,363.52
12/02/2020 15813 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 163,363.52
13/02/2020 4524000030301 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 163,357.52
17/02/2020 15817 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 158,357.52
17/02/2020 4524000002398 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 158,237.52
18/02/2020 4524000053540 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 158,230.02
21/02/2020 208456572 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,000.00 113,230.02
21/02/2020 920845657 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 113,162.52
24/02/2020 15809 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 102,162.52
25/02/2020 4524000053401 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 102,146.02
26/02/2020 208705945 CR transferencia a cta cte 2,886.72 105,032.74
26/02/2020 208735987 CR transferencia a cta cte 738,261.59 843,294.33
26/02/2020 4524000000093 NOMINA VIA NETBANKING 342,841.40 500,452.93
28/02/2020 4524000076547 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 514.26 499,938.67
28/02/2020 208815552 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 117,224.53 382,714.14
28/02/2020 920881555 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 382,538.30
28/02/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 382,363.30

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 14

Débitos Créditos Balance al Corte 
382,363.30Cantidad Cantidad

Valor Valor
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